
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcr @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

              

Kamienna Góra, 27.11.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa implantów dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji 
i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.31.2024 
 

I. Działając na podstawie art.135 ust.1 i 6 oraz art.137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1320) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania  
o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1:   
Czy ze względu na specyficzny asortyment tj. implant przygotowywany indywidulanie dla konkretnego pacjenta 
na podstawie tomografii komputerowej oraz wymagań lekarza Zamawiającego, zawarty w Części 2 poz. 8, Za-
mawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy: termin uzgodnienia i wykonania projektu – maksymalnie 
do 5  tygodni od daty udostępnienia dokumentacji konkretnego pacjenta, termin dostawy gotowego implantu – 
maksymalnie do 6 tygodni od daty akceptacji projektu i przekazania zamówienia Wykonawcy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawa implantu przygotowywanego indywidulanie dla konkretnego pacjenta 
na podstawie tomografii komputerowej oraz wymagań lekarza Zamawiającego, określonego w Części 2 poz. 8, 
zrealizowana była z uwzględnieniem następujących terminów: 
- uzgodnienia i wykonanie projektu – maksymalnie do 5 tygodni od daty udostępnienia dokumentacji 
konkretnego pacjenta,  
- termin dostawy gotowego implantu – maksymalnie do 6 tygodni od daty akceptacji projektu i przekazania 
zamówienia Wykonawcy. 
 
 
Pytanie nr 2:   
Czy Zamawiający w zakresie Części 2 wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch kompletnych systemów motoro-
wych dedykowanych do zabiegów pierwotnych protezoplastyki stawu biodrowego umożliwiających cięcie / wier-
cenie / frezowanie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dwóch kompletnych systemów motorowych. 
 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
W części II SWZ - Opis przedmiotu zamówienia,  w obowiązkach Wykonawcy określonych dla Części 2 (zapisy 
pod tabelą) dokonuje się następującej zmiany: 
 
Podpunkt o treści: 

• dostarczyć cztery kompletne systemy motorowe dedykowane do zabiegów pierwotnych protezoplastyki 
stawu biodrowego umożliwiający cięcie /wiercenie/, frezowanie, 

przyjmuje brzmienie: 

• dostarczyć dwa kompletne systemy motorowe dedykowane do zabiegów pierwotnych protezoplastyki sta-
wu biodrowego umożliwiający cięcie /wiercenie/, frezowanie, 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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